
UCHWAŁA NR XLIX.388.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Pszczew porozumienia międzygminnego 
i przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii Rozwoju Terytorialnego na lata 2022-2030, 

obejmującej  gminy Pszczew, Trzciel, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa, Trzebiechów, Bojadła. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10 g i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizowania wspólnych przedsięwzięć wychodzących poza granice administracyjne gmin 
i zwiększenia możliwości oddziaływania projektów unijnych wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę 
Pszczew porozumienia międzygminnego z gminami Trzciel, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa, 
Trzebiechów, Bojadła. 

2. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrożenia Strategii Rozwoju Terytorialnego na lata 
2022-2030  obejmującego gminy Pszczew, Trzciel, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa, Trzebiechów, 
Bojadła. 

3. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Gminę Trzciel funkcji lidera porozumienia międzygminnego                            
i reprezentowania stron porozumienia na zewnątrz. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy zostały  określone w porozumieniu międzygminnym zawartym 
pomiędzy gminami Pszczew, Trzciel, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa, Trzebiechów, Bojadła. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F238A16-39DE-4E39-B1C6-F17BD4BA80AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia jednej 
z nich określonych przez nie zadań publicznych. 

Porozumienie międzygminne, obejmujące  gminy Pszczew, Trzciel, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, 
Kargowa, Trzebiechów, Bojadła, ma na celu współpracę w celu realizowania przedsięwzięć dla rozwoju,  
wychodzących poza granice administracyjne gmin oraz zwiększenia możliwości ubiegania się o środki 
finansowe w ramach dostępnych środków z budżetu UE w celu sfinansowania inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F238A16-39DE-4E39-B1C6-F17BD4BA80AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



